
 Sunshine Trsphy Mens Day - 04.08.2021

- Ergebnisse -

Einzel - Stablefsrd; 18 Löcher

���-rele�antes �e)spiel

Kapellenberg 1-18     �erren:  gelb       �ar: 73 Slspe: 134 �surse: 71.1

Damen:   rst        �ar: 73 Slspe: 129 �surse: 73.5 Stand: 04.08.21, 17:44 Uhr

�l. Name, Vsrname          �lub             �cp.  �ru)s Ne)s SN�/G�E 

�ru)s

1 1 �hraibi, Mshamed       DTGR              14,0/ 15  28   42   42 / 82

2 2 Fischer, Dieter        DTGR              11,9/ 12  23   33   33 / 88

* Nickel, Ekkehard       DTGR               9,7/ 10  23   33   33 / 86

* Schwer, Rslf           DTGR               8,7/  8  23   30   30 / 87

5 Tschspp, Rslf          DTGR              11,7/ 12  21   33   33 / 88

6 �ymann, Ernst          DTGR              17,8/ 19  20   37   37 / 91

* Fräulin, �eter         DTGR              20,1/ 22  20   40   40 / 91

8 Zink, Richard          DTGR              18,5/ 20  18   37   37 / 92

9 Rssst, �runs           DTGR              21,2?/ 23  17   35   35 / 97

* �ess, Jean-Marc        DTGR              19,5/ 21  17   36   36 / 94

* �echtel, �ans          DTGR              13,9/ 15  17   29   29 / 95

12 �etzel, Franz          DTGR              17,6/ 19  16   34   34 / 94

13 �aumann, �runs         DTGR              21,2/ 23  15   36   36 / 96

14 �abeck, Siegfried      DTGR              20,8/ 23  14   36   36 / 96

* Schneider, �illi       DTGR              16,0/ 17  14   29   29 / 97

* �abst, Karsten         DTGR              18,7/ 20  14   31   31 / 98

17 �an �randwijk, Max     DTGR              14,9/ 16  13   27   27 / 98

* �i)ek, �ernd          DTGR              25,2/ 28  13   35   35 /102

* Steiert, �ubert        DTGR              16,7/ 18  13   29   29 / 98

20 Tinner, Kurt           DTGR              23,5/ 26  11   34   34 /101

* Suter, MarDn          DTGR              11,7?/ 12  11   21   21 /100

22 Lüthi, �snradin        DTGR              18,4/ 20  10   25   25 /104

* Grimm, Rsland          DTGR              15,3/ 16  10   24   24 /101

* Krüger, Detlef         DTGR              25,9/ 29  10   30   30 /108

* Theiler, �runs         DTGR              25,8/ 29  10   31   31 /107

** �ied, Manfred          DTGR              19,6/ 21  10   28   28 /102

* �sllweger, Lsthar      DTGR              26,5/ 30  10   33   33 /106

28 Fischer, Urs �.        DTGR              26,5/ 30   9   28   28 /111

29 Rüdlin, Gerhard        DTGR              23,3/ 26   8   30   30 /105

* Lüdin, Eric            DTGR              21,7/ 24   8   27   27 /106

31 Salner, Juraj          DTGR              23,2/ 26   7   30   30 /105

32 Gander, Rsland         DTGR              23,3/ 26   6   27   27 /108

* �är, Rslf              DTGR              24,3/ 27   6   20   20 /116

34 �hristen, Max          DTGR              25,0/ 28   5   23   23 /114
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* Köhnlein, �eter        DTGR              26,5/ 30   5   26   26 /113

36 Spicher, Rsland        DTGR              26,5/ 30   4   18   18 /121

* Schwald, Rslf          DTGR              30,8/ 35   4   27   27 /117

38 �ürzburger, �ernhard   DTGR              30,2/ 34   2   19   19 /124

Ne)s

1 �hraibi, Mshamed       DTGR              14,0/ 15  28   42   42 / 82

1 2 Fräulin, �eter         DTGR              20,1/ 22  20   40   40 / 91

2 3 �ymann, Ernst          DTGR              17,8/ 19  20   37   37 / 91

3 * Zink, Richard          DTGR              18,5/ 20  18   37   37 / 92

5 �aumann, �runs         DTGR              21,2/ 23  15   36   36 / 96

* �abeck, Siegfried      DTGR              20,8/ 23  14   36   36 / 96

* �ess, Jean-Marc        DTGR              19,5/ 21  17   36   36 / 94

8 Rssst, �runs           DTGR              21,2?/ 23  17   35   35 / 97

* �i)ek, �ernd          DTGR              25,2/ 28  13   35   35 /102

10 �etzel, Franz          DTGR              17,6/ 19  16   34   34 / 94

* Tinner, Kurt           DTGR              23,5/ 26  11   34   34 /101

12 Fischer, Dieter        DTGR              11,9/ 12  23   33   33 / 88

* �sllweger, Lsthar      DTGR              26,5/ 30  10   33   33 /106

* Nickel, Ekkehard       DTGR               9,7/ 10  23   33   33 / 86

* Tschspp, Rslf          DTGR              11,7/ 12  21   33   33 / 88

16 Theiler, �runs         DTGR              25,8/ 29  10   31   31 /107

* �abst, Karsten         DTGR              18,7/ 20  14   31   31 / 98

18 Rüdlin, Gerhard        DTGR              23,3/ 26   8   30   30 /105

* Krüger, Detlef         DTGR              25,9/ 29  10   30   30 /108

* Salner, Juraj          DTGR              23,2/ 26   7   30   30 /105

* Schwer, Rslf           DTGR               8,7/  8  23   30   30 / 87

22 Schneider, �illi       DTGR              16,0/ 17  14   29   29 / 97

* �echtel, �ans          DTGR              13,9/ 15  17   29   29 / 95

* Steiert, �ubert        DTGR              16,7/ 18  13   29   29 / 98

25 Fischer, Urs �.        DTGR              26,5/ 30   9   28   28 /111

* �ied, Manfred          DTGR              19,6/ 21  10   28   28 /102

27 Gander, Rsland         DTGR              23,3/ 26   6   27   27 /108

* �an �randwijk, Max     DTGR              14,9/ 16  13   27   27 / 98

* Lüdin, Eric            DTGR              21,7/ 24   8   27   27 /106

* Schwald, Rslf          DTGR              30,8/ 35   4   27   27 /117

31 Köhnlein, �eter        DTGR              26,5/ 30   5   26   26 /113

32 Lüthi, �snradin        DTGR              18,4/ 20  10   25   25 /104

33 Grimm, Rsland          DTGR              15,3/ 16  10   24   24 /101

34 �hristen, Max          DTGR              25,0/ 28   5   23   23 /114

35 Suter, MarDn          DTGR              11,7?/ 12  11   21   21 /100

36 �är, Rslf              DTGR              24,3/ 27   6   20   20 /116

37 �ürzburger, �ernhard   DTGR              30,2/ 34   2   19   19 /124

38 Spicher, Rsland        DTGR              26,5/ 30   4   18   18 /121

Nearest-ts-the-�in Lsch 2

1 Zink, Richard          DTGR              18,5/ 20 1,86 Meter    37 / 92
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Nearest-ts-the-�in Lsch 11

1 Nickel, Ekkehard       DTGR               9,7/ 10 2,02 Meter    33 / 86

 * - Das Gesamtergebnis ist idenDsch mit dem des Vsrgängers. Die Reihen-  

fslge wurde nach dem S�S� des DGV ermi)elt�                          

** - Das Gesamtergebnis ist idenDsch mit dem des Vsrgängers. Die Reihen-  

fslge lässt sich auch nicht nach dem sben genannten Verfahren besDm- 

men und ist deshalb rein zufällig�                                    

G�E - Gewertetes �ru)s Ergebnis ��djusted Grsss Scsre�                     

�ru)s: �m �ru)s wurde ein �R-�usgleich durchgeführt, indem den Spielern die 

Differenz zum �R 71.1 als Vsrgabe auf die Löcher �erteilt wurde.      

�edeutung der �ru)s-�ngabe: shne �R-�usgleich / mit �R-�usgleich     
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